

## اخبار

**شمار شهدای غزه به ۳۱ هزار و**

**۵۵۳ نفر رسید**



وزارت بهداشت غزه ظهر شنبه در تازه ترین آمار خود اعلام کرد که ۶۳ فلسطینی در ۲۴ ساعت گذشته به شهادت رسیدند و شمار شهدای غزه از آغاز جنایات صهیونیست‌ها از هفتم اکتبر (۱۵ مهر) به ۳۱ هزار و ۵۵۳ نفر و شمار زخمی‌ها به ۷۳ هزار و ۵۴۶ نفر رسیده است.

به گزارش خبرگزاری «شهاب»، وزارت بهداشت فلسطین از افزایش شمار شهدای حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر (۱۵ مهر) به ۳۱ هزار و ۵۵۳ نفر و شمار زخمی‌ها به ۷۳ هزار و ۵۴۶ نفر خبر داد.

براساس اعلام این وزارتخانه، ارتش رژیم صهیونیستی در ۷ مورد جنایت در طول ۲۴ ساعت گذشته در نوار غزه، ۶۳ فلسطینی را شهید و ۱۱۲ نفر دیگر را زخمی کرد.

به گزارش ایرنا، با گذشت ۱۶۲ روز آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، در حالی که تلاش‌های میانجی‌ها برای حل این بحران ادامه دارد، نظامیان اشغالگر همچنان به جنایت خود ادامه داده و در حال خلق یک تراژدی و فاجعه ای دیگر هستند.

رژیم صهیونیستی در کنار تجاوززوی بی وقفه خود، با محاصره و جلوگیری از ارسال کمک‌های بشردوستانه و مواد غذایی نیز اوضاع را فاجعه بار تر کرده است.

در همین راستا آژانس امداد و کارایی سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی (آنروا) روز شنبه با ابراز نگرانی از اوضاع فاجعه بار انسانی در نوار غزه اعلام کرد که از هر سه کودک زیر دو سال فلسطینی، یک کودک دچار سوء تغذیه شده است.

## آلمان هم به جمع مصادر ه کنندگان اموال روسیه پیوست



اولاف شولتس صدراعظم آلمان برای اولین بار در پاریس از مصادر ه اموال روسیه حمایت کرد. به گزارش ایرنا به نقل از اسپوتنیک، اولاف شولتس، صدراعظم آلمان طی سخنانی گفت که کشورهای اروپایی از فرآیند مصادر ه ۳۰۰ میلیارد دلار از دارایی‌های مسدود شده روسیه برای امکان خرید تسلیحات برای اوکراین استفاده خواهند کرد.

شولتس که برای دیدار و ملاقات امانوئل مکرون به پاریس سفر کرده است، در شامگاه روز جمعه گفت که کشورهای اروپایی همراه آمریکا و انگلیس برای مصادر ه اموال روسیه متحد بوده و دارای یک نظر هستند.

هفته قبل، دیوید کامرون، وزیر خارجه بریتانیا گفت که کشورش آماده است تا تمام دارایی های مسدود شده بانک مرکزی روسیه در این ایالت را به اوکراین وام دهد.

برلین اولین بار است که از ایده مصادر ه اموال روسیه به نفع اوکراین حمایت می‌کند ولی آلمان، فرانسه و ایتالیا همچنان با مصادر ه کامل دارایی‌ها مخالف هستند چون معتقد هستند این امر موجب تضعیف پیوو در سطح مبادلات جهانی خواهد شد.

اتحادیه اروپا موافقت کرده است که به موسسات مالی دستور دهد تا سود حاصل از دارایی‌های روسیه را به حساب دیگری تفکیک کنند.

رئیس جمهوری آمریکا در تازه‌ترین اظهارات خود گفته که بنیامین نتانیاهو با سیاستی که نسبت به جنگ غزه در پیش گرفته، «بیش از آنکه به اسرائیل کمک کند به این رژیم آسیب وارد می‌رساند» اگرچه بایدن حق اسرائیل را برای دفاع از خود و حمله متقابل به حماس به رسمیت می‌شناسد، اما درعین‌حال اعلام کرده که خواستار توجه بیشتر به «جان‌انسان‌های بی‌گناهی است که به دلیل اقدامات صورت گرفته از بین می‌روند.»

رئیس جمهوری آمریکا علاوه بر آنکه نخست‌وزیر اسرائیل را فردی مضر و آسیب‌رسان برای مدیریت جنگ خواند، در اظهاراتی از خطاقرمزهایی سخن گفت که امریکا نسبت به تحولات جاری در غزه بر آن تأکید دارد. بایدن در مصاحبه با شبکه ان‌بی‌سی ضمن اشاره به این موضوع که نخست‌وزیر اسرائیل «حق دفاع از اسرائیل و حمله نظامی به حماس را دارد» تأکید کرد که بااین‌حال لازم است بنیامین نتانیاهو «به جان‌انسان‌های بی‌گناهی که به دلیل اقدامات انجام شده از دست می‌روند، توجه بیشتری بخند.»

به گزارش خبرآنلاین، خبرنگار ان‌بی‌سی در این مصاحبه از جو بایدن در خصوص «خط قرمزی» به نام رفع سؤال کرد و او در پاسخ به این سؤال گفت: «بله این یک خطاقرمز است.» اما بایدن در ادامه ضمن تأکید بر تعهد خود برای حمایت از اسرائیل گفت که درعین‌حال خط قرمزی وجود ندارد که بخواهد برای آن به طور کامل ارسال سلاح به اسرائیل را متوقف کند؛ زیرا در این صورت توانایی‌های دفاعی اسرائیل از بین می‌رود و گنبد آهنین دیگر برای محافظت از اسرائیلی‌ها کارایی نخواهد داشت.

در همین حال امیدها مبنی بر اینکه میانجی‌ها می‌توانند پیش از آغاز ماه رمضان کاری پیش ببرند به ناامیدی رسیده است. مقامات مصری پیش‌تر گفته بودند که مذاکرات بر سر درخواست حماس برای یکروند که به پایان جنگ ختم می‌شود به نرپست رسیده است. پس از نزدیک به پنج ماه جنگ که منجر به ویرانی بخش بزرگی از غزه شده است، فشارهای بین‌المللی بر اسرائیل و حماس افزایش یافته تا به توافقی برسند که نبردها را متوقف کند و اسرا آزاد شوند. آمریکا، مصر و قطر در تلاش برای میانجی‌گری توافقی هستند که جلوگیری‌ها را به مدت شش هفته متوقف می‌کند و شامل آزادی ۴۰ اسیر در غزه در ازای آزادی فلسطینی‌های زندانی در اسرائیل می‌شود.

مقامات مصری می‌گویند که حماس این پیشنهاد را پذیرفته است؛ اما خواهان تمهیداتی است که در نهایت منجر به آتش‌بس دائمی شود. اسرائیل به طور علنی این درخواست را رد کرده و گفته است که قصد دارد پس از هرگونه آتش‌بس حمله‌ها را باهد

**چرا حمله اسرائیل به رفح خط قرمز آمریکاست؟**

# پایان ماه عسل بایدن و نتانیاهو

گروه بین الملل - هم‌زمان با ارسال سلاح از آمریکا به اسرائیل، بایدن اعلام کرده با تقویت تسلیحات اسرائیل به دنبال ایجاد بندری موفق است تا فرایند ارسال غذا به فلسطینی‌ها را دنبال کند. اما آیا اسرائیل برخلاف نظر امریکا به شهر رفح حمله خواهد کرد؟



مخصوص در حال فرود هستند؛ اما به نظر می‌رسد چتر برخی از بسته‌ها به طور کامل باز نشده و بسیار سریع‌تر از سایر بسته‌ها سقوط می‌کنند. هنوز مشخص نشده است کدام کشور این کمک‌ها را از راه آسمان پرتاب کرده؛ اما آژانس‌های امدادی می‌گویند پرتاب‌های هوایی روشی ناکارآمد برای ارسال کمک بوده است.

از این رو با همه مشکلاتی که امدادسانی و تأمین غذای مردم غزه را متأثر از محاصره اسرائیل با مشکلات جدی مواجه کرده، جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در سخنرانی سالانه خود اعلام کرد، طرحی را برای ارتش ایالات متحده در کمک به ایجاد یک بندر موقت در سواحل غزه برای افزایش جریان کمک‌های بشردوستان در مناطق تحت محاصره اسرائیل و بحران غزه در درون خود دچار دودستگی است.
رهبران اتحادیه اروپا هنگام برگزاری نشست در بروکسل در اواخر این ماه به بحران خاورمیانه رسیدگی خواهند کرد، اما مشخص نیست که آیا آنها قادر خواهند بود در مورد بیانیه مشترکی برای وقفه در حملات برای کمک بشردوستانه یا آتش‌بس به توافق برسند یا نه. موضوعی که گذر زمان روی‌ریز در مردم غزه را با وضعیتی غیرقابل‌توصیف مواجه می‌کند و کودکان و غیر نظامیان قربانیان اصلی این منازعه‌هستند.

هم‌زمان با به تعویق افتادن دادگاه ترامپ در نیویورک اعلام شد

**مایک پنیس از رئیس سابقش حمایت نمی‌کند**

از سوی دیگر مایک پنس معاون سابق رئیس جمهوری آمریکا گفت که از بازگشت رئیس سابقش دونالد ترامپ به کاخ سفید حمایت نمی‌کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، پنس جمعه شب تأکید کرد: نباید تعجب کرد که من امسال از دونالد ترامپ حمایت نخواهم کرد. وی که با شبکه فاکس نیز مصاحبه می‌کرد، گفت که ترامپ «دستور کاری را دنبال و ترویج می‌کند که با دستور کار محافظه‌کارانه‌ای که ما در دوره چهار ساله حکومت خود دنبال می‌کردیم، تضاد دارد.» اظهارات پنس ۶۴ ساله در حالی است که ترامپ و جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا در انتخابات داخلی احزاب خود توانستند آرای کافی برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری را کسب کنند. هر چند نامزدهای سایر احزاب نیز در انتخابات شرکت دارند اما پنس از اعلام حمایت خود از آنها خودداری و در عین حال تأکید کرد که به انتخابات ماه نوامبر به بایدن نیز رای نخواهد داد. پنس از نامزدهای اولیه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بود اما به دلیل عملکرد ضعیفش در نظرسنجی‌ها ماه اکتبر از رقابت‌ها کنار کشید. رسانه‌های آمریکایی اظهارات تازه پنیس را «بیم» و «شگفت‌انگیز» توصیف کردند اما این در حالی است که وی و ترامپ پس از ترک کاخ سفید فاصله زیادی میان آنها ایجاد شده است. ترامپ در اواخر دوره خود تلاش کرد تا پنس را تحت فشار قرار دهد که نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ را که به نفع بایدن رقم خورده بود، لغو کند. اما پنس از این اقدام خودداری کرد. ترامپ پس از این ناکامی هواداران خود را در ششم ژانویه ۲۰۲۱ ترغیب کرد تا به ساختمان کنگره آمریکا حمله کرده و از تأیید ریاست جمهوری بایدن توسط قانونگذاران آمریکایی جلوگیری کنند. پنس این اقدام را «بی‌ملاحظه» خواند و گفت عملکرد ترامپ در آن حادثه «من و خانوادهم را در خطر قرار داد.»

## تحریم‌های جدید واشنگتن علیه ایران

به گزارش ایسا، وزارت خزانه‌داری آمریکا جمعه شب با انتشار بیانیه‌ای با اعلام خیر وضع تحریم‌های جدید علیه ایران خاطر نشان کرد که این تحریم‌ها به شرکت خدمات انفورماتیک (ISC) وابسته به فناوری بانک مرکزی ایران (CBI) مرتبط است. در این بیانیه ادعا شده است که کالاها و فناوری منتقل‌شده به بانک مرکزی ایران، شامل اقلامی بوده‌اند که تحت کنترل‌های امنیت ملی و ضدتروریسم وزارت بازرگانی آمریکا قرار دارند. وزارت خزانه‌داری آمریکا همچنین تعدادی از شرکت‌های فرعی ISC و چند شرکت مستقر در ترکیه و امارات متحده عربی و سه فرد مرتبط با آنها، از جمله پوریا میردامادی، یک شهروند دو تابعیتی ایرانی-فرانسوی را تحریم کرده است.

بنابر گزارش خبرگزاری فرانسه، برایان نلسون، معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی مدعی شد که بانک مرکزی ایران «نقش مهمی» در ارائه حمایت مالی از حزب‌الله لبنان و نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران ایفا کرده است. این اقدام وزارت خزانه‌داری هر گونه دارایی مرتبط با افراد و نهادهای تحریم شده را در ایالات متحده مسدود و عموماً آمریکایی‌ها



در ادامه سیاست‌های تحریمی و ضد ایرانی واشنگتن، وزارت خزانه‌داری آمریکا تحریم‌هایی را علیه شبکه‌ای از شرکت‌ها و افرادی که به ادعای آن در تسهیل انتقال فناوری ده‌ها شرکت آمریکایی به نهادهای ایرانی از جمله بانک مرکزی ایران نقش داشته‌اند، وضع کرد.

## اخبار

**آرزوی تجزیه ایران به گور خواهد**

**رفت**



سخنگوی وزارت خارجه گفت: آرزوی تجزیه ایران به مانند سایر آرزوهای باطل چهل و چند سال گذشته، با جنایتکارانی که نتوانسته‌اند حتی در مقابل یک جنبش مقاومت مردمی در نوار غزه قامت راست کنند و برای جبران شکست‌های ترمیم‌ناپذیر خود زیوانه دست به کشتار زنان و کودکان می‌زنند، به گور خواهد رفت.

ناصر کنعانی در پیامی در شبکه ایکس نوشت: مردخی کیدار (مقام سابق امنیتی رژیم صهیونیستی و عضو اندیشکده صهیونیستی سادات- بگین) در اظهاراتی وقیحانه عنوان کرد که جمهوری اسلامی ایران باید تجزیه و به ۶ کشور تبدیل شود. وی، تحریک قومیت‌های مختلف ایرانی را زمینه تحقق این آرزوی شوم عنوان نموده است.

این صهیونیست مفکوک در فروردین ماه سال گذشته نیز، ضمن تأیید اقدامات نظامی صهیونیست‌ها در برخی کشورهای همجوار گفته بود؛ «باید ایران را تکه تکه کنیم». این اظهارات پروشنی گویای سوای شوم دشمنان سفاک نسبت به ایران عزیز است.

هرچند این اولین بار نیست که دشمن صهیونیست، اینگونه وقیحانه منویات درونی خود را عریان می‌سازد و جای از آنکه جمهوری اسلامی ایران بالغ بر چهار دهه از این دست سخنان شنیده و استوارتر از همیشه به حیات پرافتخار خود ادامه می‌دهد، اما لازم است بار دیگر به صهیونیست‌های رو به زوال یادآوری نمود: از جمع اقوام مختلفی که پیکره آزادی ایران اسلامی را تشکیل داده‌اند، حدود ۲۵۰ هزار نفر جان خود را در طول تقریبی ۴۵ سال گذشته تقدیم نمودند تا این سرزمین، یکپارچه، قوی و مقتدر باقی بماند و وجبی از خاک آن کم نگردد. آنها که برای سربلندی ایران عزیز و اقتدار جمهوری اسلامی ایران از جان خود گذشتند، مردان و زنانی بودند که از شمال، جنوب، شرق، غرب و مرکز و از میان اقوام گوناگون در زیر پرچم پرافتخار ایران گرد هم آمده بودند.

جمهوری اسلامی ایران چهار دهه متمادی شتونده سخنان سیخیی بوده که گویندگان آن سال‌هاست خوراک موربانه‌ها شده‌اند. آرزوی تجزیه ایران نیز به مانند سایر آرزوهای باطل چهل و چند سال گذشته، با جنایتکارانی که نتوانسته‌اند حتی در مقابل یک جنبش مقاومت مردمی در نوار غزه قامت راست کنند و برای جبران شکست‌های ترمیم‌ناپذیر خود زیوانه دست به کشتار زنان و کودکان می‌زنند، به گور خواهد رفت.

### حمله مرگبار اوکراین به روسیه



بر اثر حمله دیروز (شنبه) نیروهای مسلح اوکراین به منطقه «بلگورود» روسیه، ۲ نفر کشته و سه نفر دیگر مجروح شدند. به گزارش ایسا، «ویچسلاو گلاذکوف» فرماندار «بلگورود» روسیه روز شنبه از حمله توپخانه‌ای مرگبار به این منطقه توسط نیروهای مسلح اوکراین خبر داد.

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، فرماندا بلگورود گفت: «متاسفانه ۲ نفر کشته شدند؛ یک مرد و یک زن. مرد مشغول راندن یک کامیون بود که هدف گلوله توپخانه قرار گرفت

و به یک اتوبوس اصابت کرد.»

همچنین زنی غیرنظامی که به همراه فرزندش در خیابان مشغول غذا دادن به سگ‌ها بود، در این حمله کشته شد.

همچنین به گفته گلاذکوف، پسر این زن نیز هدف اصابت ترکش قرار گرفته و کادر درمان در تلاش هستند تا جانش را نجات دهند.

۲ مرد دیگر نیز بر اثر حمله امروز اوکراین مجروح شده‌اند که به گفته فرماندار بلگورود، وضعیت آن‌ها مطلوب است.

این حمله در حالی صورت گرفت که انتخابات ریاست فدراسیون روسیه از جمعه آغاز شده و امروز (یکشنبه) به پایان خواهد رسید.

کرملین می‌گوید هدف اوکراین از افزایش شدت و میزان حملات به خاک روسیه، تأثیرگذاری بر نتیجه انتخابات و ناامید کردن مردم روسیه است.

منابع آگاه اعلام کردند

### جزئیات نشست محرمانه رهبران حماس و انصارالله

و مهم جنبش انصارالله یمن، بر عمق رابطه با آن تأکید کردند و به رهبر جنبش یعنی عبدالملک الحوثی درود فرستادند؛ کسی که در پیام خود به گروه‌ها بر محوریت مبارزه مردم فلسطین و تعهد مردم یمن و انصارالله به آرمان فلسطین تأکید کرد. این منابع افزودند: در چارچوب تقویت نقش یکپارچه جناح‌ها و آمادگی برای احتمال گسترش تنش در ماه رمضان و آمادگی برای نبرد احتمالی در رفح برگزار شد.

منابع المیادین همچنین اعلام کردند که در این دیدار گفت‌وگوهای مربوط به آتش‌بس و تحولات آن و تعهد جناح‌ها به دستیابی به توافقی که تجاوزات اشغالگران را متوقف و خواسته‌های مردم فلسطین را برآورده کند، بررسی شد.

گروه‌های مقاومت فلسطین خطوط اصلی خروج ارتش اشغالگر از خاک نوار غزه، بازگشت آوارگان به محل سکونت خود به ویژه مردم شمال نوار غزه و رسیدن به یک معامله شرافتمندانه مبادله اسیران را مورد تأکید قرار دادند.

